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Tematem posiedzenia Komisji Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej RMK była informacja Wydziału

Sportu UMK w sprawie restrukturyzacji Międzyszkolnych Ośrodków Sportowych, Międzyszkolnych

Basenów Pływackich oraz Krakowskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego w Krakowie.

Wydział Sportu UMK przedstawił prezentację dotyczącą reorganizacji oraz dotychczasowej

działalności jednostek. Placówki wychowania pozaszkolnego to ważne ogniwo wśród działań

miasta na rzecz zdrowego i aktywnego stylu życia. Międzyszkolne Ośrodki Sportowe i Krakowski

Szkolny Ośrodek Sportowy realizują zadania sportowe i rekreacyjne przez prowadzenie zajęć

wspierających rozwój dzieci i młodzieży, organizowanie imprez kulturalnych, wypoczynku i

rekreacji dla dzieci i młodzieży oraz działań alternatywnych wśród dzieci i młodzieży

niedostosowanych społecznie lub zagrożonych niedostosowaniem społecznym. Reorganizacja

połączyła siedem takich instytucji w trzy: MOS Kraków „Zachód" (pl. Na Groblach 23), MOS

Kraków „Wschód" (os. Szkolne 39) i Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy (al. Powstania

Warszawskiego 6).

Zdaniem Barbary Mikołajczyk, dyrektor Wydziału Sportu UMK reorganizacja umożliwiła

uproszczenie struktur organizacyjnych, usprawnienie zarządzania placówkami ze względu na

zmniejszenie liczby dyrektorów, efektywne wykorzystanie połączonych zasobów w ramach

realizowanych zadań (baza sportowa oraz obsługa kadrowo-finansowa), racjonalizację

zatrudnienia – proces długotrwały (5,48 etatu) oraz obniżenie kosztów funkcjonowania –

obecnie trwają prace nad budżetem. Dodatkowe korzyści dla miasta to zmiana systemu

udzielania zamówień publicznych –  zgodna z rokiem budżetowym oraz zmiana miejsca

realizacji zajęć z nauki pływania. Zajęcia będą się odbywać w Krakowie, a nie jak to miało

wcześniej miejsce w Zabierzowie.

Pytania radnych dotyczyły między innymi spraw pracowniczych i kadrowych, ilości zajęć i

opiekunów i spraw finansowych. Oprócz tego komisja wystąpiła do Prezydenta Miasta Krakowa z

wnioskiem o przedstawienie planu zagospodarowania dla akwenu Bagry.
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